
Id: EEF75ED8-DBD1-407C-AA87-802C1BE96750. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

z dnia  22 marca 2017 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXVI/.../2017 

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie udzielenia przez Gminę Kisielice pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Jednolity tekst: Dz. U. z  2016  r. poz.  446 z późn. zm.) oraz art. 216  ust. 2 pkt 5) i art. 220  ust. l ustawy 

z  dnia 27  sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Jednolity tekst. Dz.  U. z 2016 r. poz. 1870  z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kisielice pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu w wysokości 

18.407,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z  prowadzeniem Zespołu Szkół 

Gimnazjalnych w Kwidzynie, w skład którego wchodzą Gimnazjum dla Dorosłych oraz Gimnazjum 

z  oddziałami przysposabiającymi do pracy. 

§ 2. Pomoc finansowa, o  której mowa w § l zostanie udzielona w  formie dotacji celowej ze środków 

własnych budżetu Gminy Kisielice na rok 2017. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania przez Gminę Kisielice Powiatowi Kwidzyńskiemu pomocy 

finansowej, o  której mowa w § l, będą określone w  umowie zawartej pomiędzy Gminą Kisielice a Powiatem 

Kwidzyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: EEF75ED8-DBD1-407C-AA87-802C1BE96750. Projekt Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Pomoc finansowa udzielona przez Gminę Kisielice w formie dotacji celowej, Powiatowi 

Kwidzyńskiemu przeznaczona jest na realizację zadań związanych z prowadzeniem Zespołu Szkół 

Gimnazjalnych, w skład którego wchodzi Gimnazjum z oddziałami przysposabiającymi do pracy. 

Program wychowawczy gimnazjum i program profilaktyki dostosowany jest do potrzeb 

rozwojowych uczniów, którzy mają opóźnienia w cyklu kształcenia, będą mogli ukończyć 

gimnazjum a ponadto uzyskać przygotowanie do pracy. W październiku 2016 r. realizację 

obowiązku szkolnego, łącząc naukę z pracą zarobkową, zgłosiły dwie rodziny z Gminy Kisielice 

dla dwójki uczniów, a w lutym 2017r. jedna rodzina dla jednego ucznia, którzy mają problemy z 

nauką oraz mają wskazania z poradni psychologiczno-pedagogicznej do nauki w gimnazjum z 

oddziałami przysposabiającymi do pracy. Szczegółowe zasady rozliczania środków zostaną 

określone w umowie pomiędzy Gminą Kisielice a Powiatem Kwidzyńskim. 

 
 


